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„Jak Kuba Bogu,  tak Bóg Kubie”.  To znane przysłowie s tanowi 

polską wersję  przepisu „Oko za oko,  ząb za ząb”.  Trudno je  pogo-

dz ić  się  z  nakazem miłości  nieprzyjac iół  czy darowania urazów. To 

prawda,  że czasem zadane z ło jes t  tak wielkie ,  że nawet jeś l i  k toś  

próbuje przebaczyć,  to  gdy spotyka nieprzyjacie la ,  pojawia s ię  

emocjonalne napięcie  i  rodz i  niezdolność do na jmnie jszej  pozytyw-

nej  reakcji .  Czasem nawet  reakc je  c ia ła  na  widok wroga:  nerwowe 

t iki ,  pocenie s ię  rąk i  drżenie głosu wskazują,  jak wielka krzywda 

została  wyrządzona.  To tak,  jak z  dorosłym mężczyzną ,  który na  

samo wspomnienie swego ojca wstrzymywał oddech.  

Każdy z nas  w jakimś momencie  życ ia  zosta ł  zraniony przez  in-

nych.  Niektóre z  tych zranień wymagały interwencj i  medycznej ,   

w postac i  za łożenia opa trunku,  szwów, gipsu czy nawet przeprowa-

dzenia  operac j i .  Często jednak,  zranienia  te  mają charakter  ducho-

wy i  żaden lekarz  jest  w s tanie  nic  na  nie  poradz ić.  Chodzi  o urazy,  

które jak chwast  niszczą nasze życ ie .  Co w takiej  sytuacj i?  Ktoś 

stwierdził ,  że  „w świec ie  dźwigającym skutki  pierwszego grzechu 

przebaczenie jest  szczepionką przeciwko szerzeniu się  zarazy zła”.  

War to sobie uświadomić,  że brak przebaczenia i  darowania sieje  

spustoszenie u każdego,  kto żywi w sobie urazę .  Stąd chętnie  daro-

wanie  urazów jes t  wyrazem nie  tylko dobroci  względem innych,  a le  

i  względem samego siebie .  

Przebaczać  i  darować urazy to  nic  innego jak być  dla  s iebie  do-

brym! Stąd czyjaś bezmyślność i  ostre  słowa typu „nie odpuszczę c i  

aż do grobowej deski” mogą  zadać więcej  bólu niż  choroba czy rana  

f izyczna .  Przemoc,  brak zrozu-

mienia ,  wrogość,  odejśc ie  przy-

jaciela  –  to tylko niektóre przy-

kłady bolesnych sytuac j i ,  a  za-

dane  przez nie  rany wymagają  

u z d r o w i e n i a  w e w n ę t r z n e g o .   

Z pewnością  nie  da s ię ,  jak mó-

wią małe dzieci ,  n ie  popełniać 

grzechów w ogóle,  n ie  ranić  

innych.  Możl iwe jes t  jednak  

p r z e b a c z e n i e  i  z a s y p y w a n i e  

międzyludzkich przepaści .  Na  

tym polega prawdziwa –  choć  

t rudna –  miłość.  

Jezus kierując do nas swoje  

słowo,  pragnie bronić nas przed 

nami samymi.  Zauważmy,  jeżel i  

ktoś żywi wobec kogoś  urazy,  

to  ca łe  jego życie  upływa na 

k o m b i n o w a n i u ,  j a k  s w o j e m u 

przeciwnikowi dołożyć,  jak go 

poniżyć wobec innych,  by po-

czuł  naszą nienawiść;  nic  inne-

go nie  robi ,  tylko myśl i  o tym 

problemie .  I  taka  postawa nisz-

czy,  Nie  pozwala  twórczo pra-

cować ,  kochać,  c ieszyć  się  ży-

ciem.  

Jako chrześc i janie  mamy nie  

tylko pomnażać dobro,  a le  tak-

że walczyć ze złem. Walczyć ze  

złem to nie  wybielać,  n ie  uspra-

wiedliwiać zła ,  n ie  t łumaczyć:  

„bo on musiał” ,  „bo ja  musia-

łem”.  Walczyć ze z łem to do-

magać s ię ,  by skutki  z łych czy-

nów zosta ły naprawione.  

Spójrzmy w swoje  serce  i  na  

swoje re lac je .  A potem znów 

spójrzmy w swoje serce i  jeśl i  

są  tam urazy czy zranienie,  któ-

rych dokonal i  inni  –  wybaczmy.  

Pamięta jmy,  że do przebaczenia  

nie  można się  zmusić ,  można 

na tomias t  w ie le  z robić  żeby 

przysz ło w sposób na turalny.  

Ta postawa jest  d la  nas zbyt  

t rudna,  dlatego szukamy umoc-

nienia  w Eucharyst i i ,  u przeba-

czającego Jezusa.  Trening czy-

ni  mis trza .  A więc warto próbo-

wać!  On wciąż  nas  wzywa:  

„Bądźcie więc wy doskonal i ,  

jak doskonały jest  Ojciec wasz  

niebieski” .  

Ks. Leszek Smoliński 
/za „wiara.pl”/ 

On zsyła deszcz na sprawiedliwych i niesprawiedliwych  



 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

1. Przeżywamy dziś 7 niedzielę zwykłą. O godz. 18.30 nieszpory niedzielne. Dziś 

przedstawiciele Akcji Katolickiej i Zespołu Charytatywnego zbierają ofiary do 

puszek przed kościołem na ogrzewanie kościoła i budynków parafialnych. 

Opłata za ogrzewanie w miesiącu styczniu wyniosła 9 938 zł. Serdeczne Bóg 

zapłać za złożone ofiary także te przesyłane na konto naszej parafii, które jest 

podane na stronie internetowej oraz w gazetce parafialnej.  

2. Rozpoczynamy dziś czas czterdziestogodzinnego nabożeństwa poprzedzającego 

okres Wielkiego Postu, które potrwa do wtorku. Jest to czas modlitwy o dobre prze-

życie Wielkiego Postu i owoce rekolekcji wielkopostnych. Prosimy o zapoznanie 

się z programem adoracji zamieszczonym w gazetce, na tablicach ogłoszeń i na 

stronie internetowej naszej parafii. Prosimy także o zaangażowanie się wszystkich 

parafian - nie tylko członków grup duszpasterskich – w modlitwę w dowolnej po-

rze.  

3. Od dziś do soboty włącznie będzie trwał 53 tydzień modlitw o trzeźwość na-

rodu.  Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także czas po-

dejmowania ofiar w intencji nawrócenia grzeszników.  

4. W tym tygodniu, 26 lutego przypada Środa Popielcowa. Wraz z całym Ko-

ściołem rozpoczynamy okres wielkopostnej pokuty. Jest to dzień postu  

i wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych – tzw. post ścisły, który obowiązu-

je osoby dorosłe. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem o 6.00, 7.30, 

9.00, 17.00, 19.00. Ofiary ze Środy Popielcowej mają charakter jałmużny postnej. 

Zachęcamy wiernych do postu i uczynków miłosierdzia.  W Środę Popielcową kan-

celaria parafialna będzie nieczynna. 

5. W piątek zapraszamy na tradycyjne nabożeństwo Drogi Krzyżowej,  

o godz. 8.30 dla seniorów, o 17.00 dla dzieci, o 18.00 dla dorosłych, o 19.15  

w dolnym kościele dla młodzieży. Za pobożne odprawienie Drogi Krzyżowej moż-

na uzyskać odpust zupełny spełniając zwykłe warunki.  

6. W przyszłą niedzielę zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym  

o 15.30 i 18.00. Ofiary składane przy okazji tego nabożeństwa przeznaczone będą 

na kwiaty do Bożego Grobu oraz dekorację wielkanocną kościoła.  

7. Spotkania duszpasterskie w nadchodzącym tygodniu: 

  - w poniedziałek, 24 lutego o godz. 19.00 spotkanie Akcji Katolickiej, 

  - spotkanie Rycerstwa Niepokalanej w czwartek, 27 lutego, o godz. 17.00, 

  - w czwartek, 27 lutego, zapraszamy rodziców dzieci klas trzecich, przygotowują-

cych się do I Komunii św. na kolejne spotkanie o godz. 18.30 w dolnym kościele, 

  - spotkanie dla rodziców młodzieży przygotowującej się do bierzmowania w pią-

tek, 28 lutego, o godz. 19.15 w dolnym kościele, 

  - spotkanie Róż Różańcowych Kobiet w niedzielę, 1 marca, o godz. 8.30. 

8. Konferencja pt. „Gdzie leży prawda? Manipulacja historią jako narzędzie w bie-

żącej polityce”’ odbędzie się w piątek, 28 lutego, o godz. 18.00 w Miejskiej Biblio-

tece Publicznej. Wstęp wolny. Szczegóły na plakacie. 

9. W niedzielę, 1 marca, o godz. 17.00 w kościele św. Józefa w Oświęcimiu zostanie 

odprawiona Msza św. w intencji Żołnierzy Niezłomnych.  

10. W środę, 4 marca, o godz. 18.00 rozpoczyna się kurs Alfa dla młodzieży  

a w czwartek, 5 marca, o godz. 18. 30 dla dorosłych. Serdecznie zapraszamy. Wię-

cej informacji oraz numery telefonów na plakatach. 

11. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - w każdą środę po Mszy św.  

o godz. 9.00 w dolnym kościele, oraz o godz. 18.15 w górnym kościele. Nowenna 

do św. Maksymiliana w czwartki o godz. 18.00.  

12. Przez cały okres Wielkiego Postu w dni powszednie tygodnia o godz. 15.00 wy-

stawienie Najświętszego Sakramentu z koronką do Bożego Miłosierdzia i okazją do 

spowiedzi św. 

13. Kolejną 3-cią dostawę żywności unijnej będzie można odbierać od poniedziałku 

24 lutego. Szczegóły na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej parafii.  

14. Przypominamy o zamykaniu drzwi wejściowych do kościoła w okresie grzew-

czym.  

15. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz naszej parafialnej „Wspólnoty” 

ze stolików pod chórem w naszym kościele.  

24 .02.2020 – Poniedziałek 

6
30

 † Elż bieta i Franciszek Szyja – od 

córki Stefanii z rodziną 

 † Andrzej Bisaga w rocz. ś mierci; 

Władysława i Antoni Piela 

7
00

 † Kazimierz Jaworowski w 22 rocz. 

śmierci z  rodzicami  – od żony, 

córek i wnucząt 
 

- dziękczynna  z okazji 90 rocz. 

urodzin Jana z prośbą o Boże błogo-

sławieństwo, potrzebne łaski i zdro-

wie – od żony i synów z rodzinami  

9
00

   † Maciej Wilk - od taty z Zosią  

18
30

 † Genowefa Semik – od Mirka  

i Haliny z rodziną 

 † Józef Nitka  – od prawnuka Kost-

ka 

25.02.2020 – Wtorek 

6
30 

† Stanisława Plewniak – od córki 

Kornelii  

 - o Boż e błogosławień stwo, opiekę 

Matki Boż ej dla dzieci Barbary, 

szczęś liwy pobyt w Anglii  i powró t 
dla Aleksandry 

7
00

 † Maria Matląg w 2 rocz. ś m. – od 

męż a  

 †  Kazimiera Tuleja  

9
00

 † Marta Słaboń  – od sąsiadów  

z ul. Pilata 26 

18
30 

† Kazimierz Ć więkała – od żony  

i dzieci  

 † Władysław Starzec  – od żony  

i syna 

26.02.2020 – Środa Popielcowa  

6
00

 † Jan Szabla z ż oną Anną i synem 

Romanem – od synowej Marii 

7
30

 † Stanisław Urbań ski w 24 rocz. 

ś m. – od ż ony i dzieci    

9
00

 † Władysław Bartula z ż oną, synem 

i zięciem  

17
00  

† Piotr Saternus – od ż ony Marii  

 † Bronisława Kuć ka- od syna Piotra 

z rodziną 

19
00 † Maria i Konrad Lang, Janina Czaj-

ka            

27.02.2020 – Czwartek 

6
30

 † Grzegorz Szczerbowski – od babci 

Aliny  

 † Stanisław  Napieraj, zmarli z ro-

dziny Napierajó w i Romań skich 

 † Stanisława Plewniak– od syna  

z rodziną  

7
00 

 † Józef Jarosz z ż oną Heleną w 10 

rocz. ś m. – od córki i syna z rodzi-

nami 

 † Mieczysław Ć wiertnia 

 † Stanisław Machura z rodzicami, 

Janina Mąsior 

9
00 

† Emilia Mucha w rocz. śm. – od 

córek 

18
30   

–   zbiorowa za zmarłych   

 † ks. kanonik Stanisław Górny 

 † Bogdan Popławski – od Marii 

Gałuszka z rodziną  

 † Jacek Potaczek – od Agnieszki  

i Waldemara  Łoziń skich z rodziną  

 † Anna Pidło – od rodziny Rudków 

 † Elż bieta Jonscher – od rodziny 

Sekundó w 

 † Irena Kwaś ny – od rodziny Trę-
bacz 

 † Helena i Fryderyk Świętek – od 

pracowników Sądu Rejonowego  

w Oświęcimiu 

INTENCJE  

WSPÓLNOTA W2 
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 † Irena Kostek – od pracowników 

Urzędu Pocztowego 

 † Jan Kamiński – od wnuczek Marty 

i Mirki z mamą 

 † Anna Balon – od prawnuczek 

Adrianny i Antoniny 

 † Alfreda Gworek –  od Ireny i Ta-

deusza Borkowskich z Babic 

 † Zdzisław Bednarczyk – od sąsia-

dów z ul. Dąbrowskiego 85 

 † Józef Nitka – od rodziny Kuzarów 

 † Genowefa Semik – od siostrzenicy 

Barbary Miklusiak ze Stryszawy 

   † Ludwika Bochenek – od Wandy  

i Aleksandra Wawro z Libiąż a 

 † Helena Nowak  – od prawnuka 

Michała z ż oną 

 † Ryszard Chrząścik – od rodziny 

Gilków  

 † Jan Kosek – od sąsiadó w Jana  

i Wandy Księż arczyk z rodziną 

 † Halina Kobak – od rodziny Ligę-
zów z ul. Szpitalnej  

 † Jolanta Chudy – od Jadwigi Lubo-

jań skiej 

 † Piotr Saternus – od Anny i Ryszar-

da Janik z rodziną 

 † Rozalia Kukowska – od chrześ nia-

ka Adama z Grodziska 

 † Jadwiga Ryznar – od Heleny  

i Beaty  

 † Czesława Barciak  – od sąsiadó w 

z ul. Wró blewskiego 14 

 † Helena Sikora – od rodzin Gaj  

i Bialik 

 † Grzegorz Musz – od Heleny 

Szczerbowskiej z rodziną i Edwarda 

Szczerbowskiego z rodziną 

 † Elfryda Suchara – od rodziny Gu-

czałó w 

 † Michał Piskorz – od Marii i Jacka 

Bakalarskich z rodziną 

 † Irena Szlachcic w 1 rocz. ś m. – od 

męż a 

 † Zofia Łęczycka – od rodziny Piąt-

ków 

 † Andrzej Bobeł – od Izabeli i Stani-

sława Kasperek z rodziną 

 † Zdzisław Zima – od siostry Stani-

sławy z mężem 

 † Zofia Koziara  – od Wolasów  

i Ż abiń skich z Piotrowic   

 † Piotr Napieraj – od Agnieszki  

i Jacka Zawadzkich  

 † Andrzej Niedziela – od Zygmunta 

i Jana Niedzieli z rodziną 

 † Emilia Kurnik – od sąsiadów  

z klatki 16 

 † Zbigniew Rerich – od rodziny 

Werner 

   † Kazimierz Bik 

 † Zenon Richter – od rodziny Mól  

 † Bronisława Kućka – od siostry 

Joanny   

 † Janina Kowalówka – od Ludwiki 

Radzik i rodziny Romańczyków  

z Gródka 

 † Józef Wilk – od rodziny Bartyze-

lów 

 † Marian Janicki  – od wnuczki 

Olimpii 

 † Cecylia Gworek – od wnuka Szy-

mona z rodziną 

 † Irena Saternus – od siostrzeń ca 

Marka z rodziną 

 † Andrzej Marek – od szwagra An-

drzeja z Piotrowic 

 † Aleksander Banach  – od ż ony  

i dzieci z rodzinami 

 † Józefa Paluchowska – od rodziny 

Potaczków 

 † Maciej Karch – od koleżanek  

z podwórka 

 † Zbigniew Michałowski –  od ro-

dziny Sobczakó w z Czechowic-

Dziedzic 

 † Iwona Szafraniec – od Fryderyka 

Szafrańca z żoną i Mirosława Sza-

frańca z rodziną  

 † Wanda Kowalska  – od sąsiadó w 

z 3 Maja 5 

 † Józef Pidło – od rodziny Majcher-

czyków 

 † Czesław Święcicki – od chrześni-

cy Magdaleny z rodziną 

 † Anna Janik – od córki Ewy 

 † Stanisława Bernaś – od bratanicy 

Małgorzaty z rodziną 

 † Anna Wyroba  – od szwagierki 

Marii Wieczorek z mężem i rodziną 

 † Anna Skwarczyńska – od szwagra 

Kazimierza ze Spytkowic 

 † Alicja Kobiela – od Sebastiana 

Kadlofa z rodziną 

 † Stanisława Gałuszka – od wujka 

Mieczysława Gałuszki oraz rodzin 

Korczyk i Kruczała 

 † Mirosław Mikołajewicz – od przy-

jaciół Lucyny i Tadeusza  

 † Romana Tyrała – od siostry z ro-

dziną 

 † Zygmunt Saternus  – od Marka 

Gałaja z rodziną  

 † Anna Janik – od Katolickiego 

Stowarzyszenia Civitas Christiana 

 † Jacek Ligęza – od rodzicó w 

chrzestnych  

 † Aleksander Kościelniak – od Ewy 

i Daniela Perko 

 † Eugenia Bernacik – od sąsiadów  

z klatki 

 † Teresa Michałek –  od sąsiadów  

z ul. Staffa 7 

 † Józef Będkowski – od wnuczki Igi 

z mężem 

 † Elżbieta Cholewa – od siostry 

Zeni z rodziną 

 † Franciszek Kuwik – od brata Hen-

ryka  

 † Roman Kruczała –  od Marzeny 

Czardyban z rodziną 

 † Iwona Cieś lak z rodzicami – od 

Barbary 

 † Antoni Nitka – od swatowej Anny 

 † Jacek Włodarski 

 † Roman Szabla – od syna Jana  

z synową Beatą 

 † Stanisław Ptasiń ski – od brata 

Jó zefa z bratową Joanną z Poręby 

 † Stanisława Dyczko – od rodziny 

Konior 

 † Andrzej Kominek – od Joanny  

i Macieja Kyś 
 † Anna Wyroba – od szwagierki 

Marii Wieczorek z mężem i rodziną 
 † Maria Kluska z rodzicami i teścia-

mi – od rodziny 

 † Stanisław Makuch – od chrześnicy 

Karoliny z rodziną 

28.02.2020 – Piątek  

6
30

 † Stanisława Plewniak – od córki 

Karoliny Klepacz z rodziną 

 † Tadeusz Götz w 6 rocz. śmierci – 

od żony i córek z wnuczkami 

7
00

 † Stanisław Drabik w 15 rocz. 

śmierci – od żony i dzieci z rodzina-

mi 

 † Jolanta Chudy  – od męża 

9
000 

† Genowefa Semik – od siostry Ma-

rii z Jastrzębia z rodziną  

18
30

 † Adam Orlikowski z rodzicami  

i siostrami, Zygmunt i Helena Bana-

sik z rodzicami i rodzeństwem 

 † Maria i Jan Kolniak, Wiktor Kol-

niak w 9 rocz. śmierci – od Mieczy-

sława z rodziną 

 † Zbigniew Rerich – od siostry Jani-

ny z mężem Adamem 

29.02.2020 – Sobota 

6
30

 † Stanisław Józefowski z rodzicami, 

teściami i synem Zbigniewem 

 † Dorota, Wawrzyniec, Stanisław 

Perec w rocz. śmierci – od Zofii  

z rodziną 

7
00

 † Marian Wałęga 

 - o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Matki Bożej i zdrowie dla  Janiny 

Wiecheć z okazji urodzin – od sy-

nów z rodzinami i córki 

 † Alojzy Knutel w 2 rocz. śmierci  

 † Emilia, Józef i Grzegorz – od 

Magdaleny z rodziną 

9
00 

† Anna Balon – od pracowników 

Miejsko - Przemysłowej Oczysz-

czalni Ścieków 

18
30

 † Anna Pidło – od Alicji i Zbignie-

wa Kuśmierek oraz Anny i Alfreda 

Złotnik 

 † Marek Gawęda – od brata Janusza 

01.03.2020 –  1 Niedziela Wielkiego 
Postu   

6
00 

† Antoni Bogusz z rodzicami i ro-

dzeństwem – od żony z dziećmi 

7
30

 † Patryk Wanat  w 1 rocz. śmierci – 

od rodziców 

9
00

 † Helena Mazur – od dzieci i wnu-

ków 

10
00

 † Bogusław Zieliński w 10 rocz. 

śmierci z rodzicami, rodzeństwem  

i teściami 

10
30

 † wypominkowa 

12
00

 † Tomasz Filipowicz w 10 rocz. 

śmierci – od mamy z rodziną 

 † Helena i Julian Talewicz – od 

dzieci 

13
15 

-
 
za parafian, chrzty  

16
30

 † Stanisław Twardowski w 4 rocz. 

śmierci – od żony i synów z rodzi-

nami 

19
00

 † Marian Jastrzębski w 20 rocz. 

śmierci –  od żony, dzieci i wnuków 

DE  † Franciszka i Marcin Ludwin,  

Emil Roman z żoną 

 



 

  WSPÓLNOTA 4 

Kancelaria parafialna jest czynna: 
 w dni powszednie od poniedziałku do czwartku w godzinach 8.00-9.00 i 16.30-18.00 

 w piątek i w sobotę w godzinach 8.00-9.00 i 10.00-11.00 (z wyjątkiem pierwszego piątku oraz 
    pierwszej soboty miesiąca, kiedy kancelaria będzie czynna tylko w godzinach od 10.00 do 11.00). 

 Przypadki losowe, np. wezwanie do człowieka umierającego, ustalenie pogrzebu, załatwiamy 
    w ciągu dnia z ks. dyżurnym - tel. 33 842-59-56. 

Czterdziestogodzinne nabożeństwo 
Program adoracji  

w intencji dobrego przeżycia Wielkiego Postu  
i owocnych rekolekcji wiekopostnych 

 

Niedziela, 23 lutego 2020r. 

Rozważania adoracyjne po każdej mszy świętej oraz: 

Adoracja młodzieży – pó mśży ó gódż. 10.00  

/Młodzież Franciszkańska, kandydaci do bierzmowania/ 

Adoracja dzieci – pó mśży ó gódż. 12.00/Oaza Dzieci Boz ych/ 

14.15 – 15.15 Rodzina Radia Maryja  
15.15 – 16.15 Wspólnota Dorosłych Nikodem i Klub Inteligencji Katolickiej  
17.30 – 18.20 Odnowa w Duchu Świętym i Mężczyźni św. Józefa 
18.30   Nieszpory niedzielne  

Poniedziałek, 24 lutego 2020r. 

9.00 - Msza święta w górnym kościele, po niej adoracja w porządku: 
10.00 – 10.45 Róża Kobiet p.w. Matki Bożej Fatimskiej i Nawiedzenia NMP 
11.00 – 11.45 Róża Kobiet p.w. NMP Miłosierdzia - Ostrobramskiej  

    i Matki Bożej Różańcowej 
12.00 – 12.45 Róża Kobiet p.w. św. Maksymiliana i św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
13.00 – 13.45 Róże Mężczyzn 
14.00 – 14.45 Akcja Katolicka i Bractwo Trzeźwości  
15.00 – 15.45 Rycerstwo Niepokalanej  
16.00 – 16.45 Zespół katechetyczny i Rada Parafialna  
17.00 – 17.45  Ministranci i lektorzy z rodzicami  
18.00   Nieszpory eucharystyczne  
18.30   Msza święta  

Wtorek, 25 lutego 2020r. 

9.00 - Msza święta w górnym kościele, po niej adoracja w porządku: 
10.00 – 10.45 Róża Kobiet p.w. Matki Bożej Gromnicznej i św. S. Faustyny 
11.00 – 11.45 Róża Kobiet p.w. NMP Królowej Polski i Matki Boskiej Częstochowskiej 
12.00 – 12.45 Róża Kobiet p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP i Matki Bożej  

    Nieustającej Pomocy 
13.00 – 13.45 Stowarzyszenie Matki Bożej Patronki Dobrej Śmierci  
14.00 – 14.45 Zespół Misyjny i Zespół Charytatywny    
15.00 – 15.45 Honorowa Straż NSPJ 
16.00 – 16.45 Krąg Biblijny 
17.00 – 17.45  Oaza Rodzin  
18.00   Nieszpory eucharystyczne  

  18.30   Msza święta  


